
UCHWAŁA NR XXXIII/ 255/ 2017
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych 
i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą  - Prawo oświatowe oraz ustalenia 
sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych na terenie Powiatu Łęczyńskiego na 

okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60, z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora 
Oświaty, Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/243/2017 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 27 lipca 2017r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą  - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół 
specjalnych na terenie Powiatu Łęczyńskiego na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., 
wprowadza się następującą zmianę: w §1 zapis „Nr XXVIII/207/2017” zastępuje się zapisem „Nr 
XXIX/220/2017”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Baczyński vel Mróz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 3574


		2017-09-11T12:20:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




